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Ansökan bidrag vildsvinsstaket Laggarsviks IP 
 
Jag undrar om Österåkers kommun har möjlighet att lämna ett extra bidrag till oss i 
Ljusterö IS till ett vildsvinsstaket på Laggarsviks IP? 
 
 
Bakgrund 
Bakgrunden är att vi förra vintern fick stora delar av vår fotbollsplan, som är naturgräs, 
uppbökad av vildsvinen. Till sommaren återställde vi planen men i höstas kom vildsvinen 
tillbaka och förstörde planen ytterligare en gång. Problemet med vildsvinen på Ljusterö 
är stort och har ökat kraftigt de senaste åren. För att förhindra fortsatt skadegörelse har vi 
under hösten installerat staket runt fotbollsplanen. 
 
 
Om staketet 
Det vi gjort är att vi installerat cirka 215 meter Gunnebostaket runt vår gräsfotbollsplan. 
Vi behövde inte sätta nytt staket runt hela fotbollsplanen, det fanns redan staket på delar 
av långsidorna. Dels vid den långsida som gränsar mot vägen, och dels på den andra 
långsidan som gränsar mot våra tre tennisbanor. Det som monterades nytt nu var staket 
på de båda kortsidorna och på de sträckor av långsidorna som inte tidigare hade staket. I 
staketet finns tre grindar: en grind för access till gräsplanen från parkeringen, en grind för 
access från vårt Agilityområde och en stor grind där vi kan köra in och ut med 
gräsklipparen. Eftersom vår fotbollsplan till största del används mycket för spontanidrott 
bedömde vi att el-stängsel inte är ett bra alternativ. Vi vill att våra medlemmar ska kunna 
utnyttja planen på ett enkelt och säkert sätt även i framtiden. 
 
Kostnaden för staketet blev 145 544 kronor. Foton och fakturor bifogas ansökan. 
 
 
Om Laggarsviks IP 
Ljusterö IS äger Laggarsviks IP och vi sköter driften av idrottsplatsen själva. Där finns 
förutom fotbollsplanen, tre tennisbanor, två padelbanor, boulebana, yta för Agility och 
yta för spontanidrott i form av basket, pingis, minitennis och innebandy. Vi har de 
senaste åren satsat mycket på att rusta upp Idrottsplatsen. Under 2021 kunde vi till 
exempel inviga vår nya tennisbana med hardcourtunderlag och padelbana nummer två.  
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Om Ljusterö IS 
Ljusterö IS bildades 1927 och har sedan starten varit en viktig rörelse för att erbjuda alla 
åldersgrupper möjlighet att utöva idrott på Ljusterö. Verksamheten bedrivs till största del 
på Laggarsviks IP, främst under sommarhalvåret. Vi har också verksamhet för öns barn 
och ungdomar i Ljusterö skolas gymnastiksal under vinterhalvåret. Dessutom har vi 
aktiva pensionärsgrupper som träffas på Laggarsviks IP och spelar boule och Padel. 
Mer information om oss finns på vår hemsida http://www.ljustero-is.se/  
 
Ljusterö IS har under 2021 haft över 1 100 medlemmar! 
 
 
Vi skulle vara mycket tacksamma om ni tar upp vår förfrågan, tack på förhand! 
 
 
Hälsningar 

 
 
 
 
 
 
 
 

ordförande i Ljusterö IS 
Mobil 073-96 405 60 
 
 

Kontaktuppgifter 
 Organisationsnummer 802406-9539 

 
 Konto i Roslagens sparbank - bankgiro 490-266 

 
 E-post info@ljustero-is.se  

 
 Adress 

c/o Bisse Thyrberg 
Allhelgonagatan 3 
118 58 Stockholm 


